Форма

ЗАЯВКА на регистрацию
для участия в заседании Общественного совета при Министерстве по делам молодежи Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]16 декабря 2021 года, 13:00

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в заседании Общественного совета при Министерстве по делам молодежи Республики Татарстан

	Ф.И.О.*

	Место работы

	Интересующие направления приоритетных целей и задач министерства на 2022 год

* Поля, обязательные для заполнения

Если Вы являетесь представителем общественной организации (политической партии) или СМИ, пожалуйста, отметьте соответствующие «галочки» и заполните прилагаемые к ним поля:

Являюсь членом общественной организации (политической партии) ____________      ___________________________________________________________________
(указать наименование общественной организации (политической партии))

Являюсь представителем СМИ ____________________________________________    ______________________________ (указать наименование СМИ)

О результатах рассмотрения настоящей заявки прошу Вас уведомить**:

Устно по телефону ______________________________________________________
                                                         (указывается номер телефона)

СМС-сообщением по телефону ____________________________________________
                                                          (указывается номер телефона)

По электронной почте ____________________________________________________
                                       (указывается адрес электронной почты)

**Указывается один из перечисленных способов уведомления
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю свое согласие на обработку, в том числе сбор, уточнение, использование, передачу персональных данных, указанных в настоящем заявлении, третьим лицам в системе информационного обмена персональных данных.
Дата________________						 Подпись_____________